Theses.

1. Exsistit ius naturale, quod habet vim vere iuridicam et stat supra legem in humana auctoritate positam.
2. Ad peccatum mortale (sensu subiectivo) pertinent duo tantum postulata: cognitio peccati gravis et consensus voluntatis; gravitas materiae non ut tertium momentum requiritur.
3. Error personae, qui secundum ius naturale et canonicum matrimonium dirimit, consistit in eo, quod obiecta duarum notionum personarum falso identificantur.